
Uchwała Nr XL/825/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi wojewódzkiej nr 527 na terenie m. Olsztyn kategorii drogi 
wojewódzkiej.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 

596 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 

Pozbawia się odcinek drogi wojewódzkiej nr 527 na terenie miasta Olsztyn: ul. Bałtyckiej (od Placu Ofiar 
Katastrofy Smoleńskiej do ul. Szarych Szeregów), ul. Szarych Szeregów (od ul. Bałtyckiej do ul. Grunwaldzkiej), 
ul. Grunwaldzkiej, al. Warszawską (od ul. Grunwaldzkiej do ul. Maurycego Mochnackiego), ul. Maurycego 
Mochnackiego, al. Niepodległości, ul. Wincentego Pstrowskiego (od. Al. Niepodległości do ul. Gen Sikorskiego) 
kategorii dróg wojewódzkich.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: D6A2E677-CB92-4723-8475-39A2F07C04B3. Podpisany Strona 1




